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Parcours 165R / 57km
; S Gmﬁ’ane él

Saint-Paul-d’Abbotstord

&« A
j < > & , e Rano®
v 5 - :
- |
T = Boulevard David Bouch.
m ? m (;\ ard N Boulevarg David Bouch;
3 : 200 de Granby :
- ' : ; & M 4
: & 5 oy .
L (235) ] : § & 5 NI )
Ra, parj S 4 Y oMY
+ " Papinga, 3 s qf»: Granby—< / a\ - £
hd
< m\x gaint Jacatts. s 3 &
= Rue Cowie Rue Cowie m
§
: 4
1l 2 WRON’G/M
= oy : t g
intons d“‘"é‘, R ' RV Simonds 5 2 4
‘ % Séraphine » ’% é Rye Bruce g
1 o @ z A /
s B % i 8
‘? +& o C’oup, . < 3
[ 3 £ ) £
2 ) ' 3
‘ - Ange-Gardien o 6 gf*' %
%, S
%, esic; g
% e
fC) / “Mtopg. desy,
%, Rang o.: ng Parent €8 oy
] 9 Saing 9
G?OIQQS m
> G
=
B ® 2
f n
/ bl
o =
= 3
Saint-Alphonse E &
3 g
< -3
© o
2 £
1 £
¥
- . 5 5
4‘ -
r fr
: : /;
g p
4 Ma %
irnham %%\ A (e )
| J T ? 3518 \ ;
. S s 241
I — Ygenta
|
| lub De Golf N\
Clu 2 / P,
. ( ~—"/
De Farnham - ¥ ) § o <
- $ trables
y , N \ &
Claogule 2 \ ‘,.*"o
y =4 2 m e Données cartographiques ®2015 Google 2km b1 Conditions d'utilisation  Signaler une erreur cartographique

[ET3 GrADE @ 56.7km+182m/-181m

«
m
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56.7 kilometers

Leg Dir Type Notes Total
«— Left Tourner a gauche sur Rue Drummond 0.1
0.6 «— Left Tourner a gauche 0.6
0.2 1  Straight Emprunter le passage supérieur pour piétons 0.8
5.8 « Left Tourner légerement a gauche sur Chemin Bernard 6.6
2.8 — Right Chemin Bernard tourne légérement a droite et devient Chemin Viens 9.4
2.7 < Left Tourner a gauche sur Rang Roy 12.1
2.9 «— Left Tourner a gauche sur Rue Principale 15.0
1.7 — Right  Tourner a droite sur Rue Desroches 16.7
1.4 — Right  Tourner a droite sur Rang Choiniére 18.1
4.3 «— Left Tourner a gauche sur Chemin de la Grande Ligne 22.4
31  Left Eﬂgmm (DiieoLa Grande Ligne tourne légerement a gauche et devient 25.5
1.8 — Right  Tourner a droite sur Chemin Magenta O 27.4
3.9 — Right Tourner légerement a droite sur Chemin Magenta S 31.2
1.9 — Right Tourner a droite sur Rang Casimir 33.1
2.1 «— Left Tourner a gauche sur Chemin de la Grande Ligne 35.3
3.7 — Right Tourner a droite sur Rue Principale 39.0
2.6 — Left Tourner a gauche sur Rang Roy 41.6
2.9 — Right Tourner a droite sur Chemin Viens 44.5
1.9 «— Left Tourner a gauche sur Chemin Brodeur 46.4
1.6 — Right  Tourner a droite sur Chemin Gagné 48.0
1.0 « Left Tourner a gauche sur Chemin Bernard 48.9
1.2 — Right Tourner légérement a droite sur Estriade 50.1
5.7 1  Straight Emprunter le passage supérieur pour piétons 55.8
0.3 — Right Tourner a droite sur Rue Drummond 56.1
0.6 — Right Tourner a droite a Rue Swett 56.6
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